Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« pj» 0:1 20 /с! г.-----

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

.NQ /j>vt~--------

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии нижеследующим
обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим государственную
, 'тоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" профилю
~Промышленное и гражданское строительство" с присуждением квалификации
"Бакалавр", выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ
МГСУ с 09.07.2018 в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
N!!

Фамилия, имя, отчество Дата N!!
Оценка Диплом об образовании

п/п протокола протокола и о квалификации с
Примечание

1 Авагян Артавазд Ашотович 22.06.2018 1063 отл. С отличием

2 Адианов Борис Андреевич 15.06.2018 834 хор.

3 Азубеков Астемир
21.06.2018 965Муаедович удовл.

4 Акопян Мариам Вагановна 15.06.2018 701 отл.

/ ~ Аликберов Ислам Даирович 19.06.2018 542 отл. С отличиемi...,
6 Альбинская Анастасия

14.06.2018 696Владиславовна отл.

7 Амгалан Эр-Очир 20.06.2018 549 отл. Монголия

8
Антонова Аделина

19.06.2018 543Викторовна хор.

9 Ароян Хачатур Мисакович 15.06.2018 838 удовл.

10 Артенян Андраник Акопович 20.06.2018 554 отл.

11
Асхабетдинова Ильм ира

21.06.2018 887Алмазовна хор.

12 Аушев Адам Магомедович 22.06.2018 892 хор.

13 Ахметов Ильдар Айратович 21.06.2018 886 отл.

14 Багратян Азат Геворкович 26.06.2018 915 хор.

15 Бакулин Кирилл Андреевич 21.06.2018 1057 отл.

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

16 Балаев Алексей Сергеевич 25.06.2018 905 хор.

17 Барабашов Никита Игоревич 20.06.2018 870 отл.

18
Бахлин Георгий 26.06.2018 919 хор.
Александрович

19
Безденежных Мария 20.06.2018 556 отл. С отличием
Алексеевна

20 Беликов Степан Юрьевич 22.06.2018 897 хор.

21
Белынцев Артём 26.06.2018 910 хор.
Станиславович

22
Белюта Леонид 15.06.2018 835 отл.
Владимирович

23
Бережная Маргарита 28.06.2018 943 отл.
Андоеевна

24 Борзов Александр Андреевич 28.06.2018 967 отл.

25
Борисов Владислав 20.06.2018 868 отл. С отличием
Алексеевич

26
Броницкий Александр 29.06.2018 947 хор.
Михайлович

" -'l.7 Брусникин Юрий Сергеевич 18.06.2018 707 отл.

28 Брыль Юлия Сергеевна 14.06.2018 8З3 отл.

29
Будошкина Карина 21.06.2018 957 отл.
Алексеевна

30 Булатова Алёна Сергеевна 15.06.2018 844 отл.

31
Булычева Анастасия

15.06.2018 700 хор.Сергеевна

32 Валенчиц Елизавета 21.06.2018 879 отл. С отличиемВадимовна

33
Валинова Анастасия

18.06.2018 852 отл.Владимировна
34 Варламова Дарья Сергеевна 18.06.2018 711 хор.

35 Васильев Михаил
15.06.2018 703Дмитриевич отл.

~6 Величко Артем
14.06.2018 687 хор.

"-
Александрович

37
Воловик Михаил

21.06.2018 1061Владиславович хор.

38 Гаврилов Егор Витальевич 22.06.2018 895 хор.

39 Гапеев Иван Михайлович 14.06.2018 690 хор.

40
Гасанов Хаял Джанполад

20.06.2018 1047 отл.Оглы
41 Гельдыев Махмут 14.06.2018 693 отл. Туркмения

42 Герасимов Семен
25.06.2018 902 хор.Вячеславович

43 Гнатюк Анастасия
20.06.2018 871Викторовна отл.

44 Горбач Антон Владимирович 20.06.2018 1049 хор.

45 Горшков Эдуард Викторович 26.06.2018 917 удовл.

46 Грачев Антон Андреевич 22.06.2018 896 хор.

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

47
Гришунин Максим

21.06.2018 963Александрович удовл.

48 Гуревич Яна Дмитриевна 28.06.2018 942 хор.

49 Дежин Максим
18.06.2018 850 С отличиемАлександрович отл.

50 Дементьева Дарья Алексеевна 20.06.2018 1054 отл. С отличием

51 Демьяненко Михаил
18.06.2018 1033 С отличиемАлексеевич отл.

52 Дягилева Елизавета
15.06.2018 841Сергеевна хор.

53 Елаев Алдар Васильевич 28.06.2018 941 хор.

54 Елисов Артем Юрьевич 21.06.2018 955 хор.

55 Жаб ко Никита Сергеевич 26.06.2018 909 отл.

56 Жамалов Тимур Ильдарович 27.06.2018 921 хор.

57 Жарков Роман Алексеевич 19.06.2018 540 отл. С отличием

.58 Журавлев Антон Алексеевич 18.06.2018 708 хор.,..
59 Завьялова Полина Алексеевна 18.06.2018 846 хор.

60 Зверев Иван Константинович 21.06.2018 888 хор.

61
Звягинцев Александр

21.06.2018 881 хор.Сергеевич

62 Зорба Георгий 19.06.2018 866 С отличием Молдова,отл.
республика

63 Иванов Дмитрий Иванович 25.06.2018 908 хор.

64 Иванова Марина 19,06.2018 1041
Молдова,

отл. республика

65
Иванычев Всеволод

27.06.2018 923 хор.
Алексеевич

66 Игнатов Георгий Алексеевич 15.06.2018 704 удовл.

I Ильясов Владимир
" 1107 14.06.2018 691 хор.

Шамилевич

68
Иномов Ходжиакбар 20.06.2018 558 отл.
Ахмаджонович

69 Иняткин Игорь Евгеньевич 27.06.2018 926 отл.

70
Исмаилов Фарид 22.06.2018 1068 удовл.
Муслимович

71 Кадетов Алексей Сергеевич 29.06.2018 946 отл.

72 Казяба Артем Николаевич 18.06.2018 855 отл.

73
Калашникова Анна 15.06.2018 705 отл. С отличием
Михайловна

74 Канев Никита Сергеевич 25.06.2018 904 удовл.

75
Каракозова Ксения 20,06.2018 878 отл.
Пмитоиевна

76
Карастоянов Петр 22.06.2018 1064 отл.
Дмитриевич

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

/0-;
. ., ''''''"

77
Карпеченков Кирилл

26.06.2018 913 хор.
Витальевич

78
Качейкина Кристина

25.06.2018 901 хор.
Вячеславовна

79 Квасюк Елена Алексеевна 27.06.2018 1071 удовл.

80 Киселёва Анна Владимировна 27.06.2018 927 отл.

81
Климникова Мария

14.06.2018 830 отл.
Сергеевна

82 Клыков Илья Аркадьевич 21.06.2018 1062 отл.

83
Коваленко Дмитрий 26.06.2018 912 отл.
Сергеевич

84 Ковальчук Павел Сергеевич 21.06.2018 961 хор.

85
Колесников Никита 29.06.2018 951
Михайлович

хор.

86 Колле Игорь Сергеевич 27.06.2018 1073 удовл. Украина

87 Костина Софья Сергеевна 18.06.2018 712 хор.

~8 Кочетков Егор Борисович 25.06.2018 900 хор.

'~9 Кочеткова Алиса Олеговна 18.06.2018 709 удовл.

90
Краснов Иннокентий 19.06.2018 1046 отл. С отличием
Iдмитриевич

91
Кротова Светлана 20.06.2018 555 отл. С отличием
Николаевна

92
Крохмаль Екатерина 20.06.2018 876 отл.
Анатольевна

93 Крылова Анна Сергеевна 28.06.2018 934 отл.

94 Крышко Сергей Дмитриевич 27.06.2018 925 отл.

95 Кудисов Илья Гелович 21.06.2018 884 отл.

96 Кузнецов Алексей Сергеевич 18.06.2018 714 хор.

97
Кукушкин Илья 18.06.2018 710 отл.
Александрович

98 Кулемин Даниил Сергеевич 19.06.2018 1043 хор.
I

Купарадзе Василий'rJ9 21.06.2018 1059 отл.
IДмитриевич

100
Куприн Александр 28.06.2018 971 хор.
Васильевич

101 Кутовой Павел Иванович 29.06.2018 945 хор.

102 Ладария Багир Вадимович 18.06.2018 849 хор. Абхазия

103 Лейкина Софья Павловна 27.06.2018 1072 удовл.

104
Лопатко Вячеслав 27.06.2018 931
Владимирович

удовл.

105
Лясникова Дарья 20.06.2018 875 хор.Владимировна

106
Максимович Вадим 27.06.2018 1070
Валерьевич

удовл.

107
Манукян Рафаэль 29.06.2018 953 отл. Абхазия
Владимирович

v

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

108 Маркина Марина Валерьевна 14.06.2018 686 отл. С отличием

109
Матросов Александр 28.06.2018 932 хор.
Сергеевич

110
Мельникова Анастасия 20.06.2018 1055 отл.
Александровна

111
Менькина Анастасия 14.06.2018 823 отл. С отличием
Андоеевна

112
Меньшаков Даниил 19.06.2018 862 удовл.
Григооьевич

113 Мидриган Николай Юрьевич 21.06.2018 956 хор.

114 Миненков Павел Дмитриевич 28.06.2018 938 отл.

115
Миронкин Валерий 20.06.2018 1052 отл.
Сергеевич

116 Митин Алексей Николаевич 22.06.2018 1065 отл.

117 Мкртчян Артак Араратович 15.06.2018 836 хор.

118 Моисеева Юлия Геннадьевна 18.06.2018 854 отл.

' ••..19
Мольков Алексей 28.06.2018 933 хор.
Владимирович

120 Морозова Ирина Николаевна 20.06.2018 1048 отл.

121 Муниева Энкрина Юрьевна 20.06.2018 548 удовл.

122 Мурлышева Юлия Артемовна 19.06.2018 537 отл. С отличием

123 Муртазин Андрей Ринатович 14.06.2018 822 отл. С отличием

124 Мучкина Арина Анатольевна 21.06.2018 954 отл.

125 Наконечный Никита
20.06.2018 557Витальевич отл.

126 Нгуен Зоан Тунг Лам 15.06.2018 706 отл. С отличием Вьетнам

127 Неровная Юлия
28.06.2018 940 отл.Александровна

" .,28
Нерушаева Светлана

14.06.2018 829 отл. С отличиемАлексеевна
129 Нигматов Алмаз Айратович 21.06.2018 880 хор.

130 Николаева Ирина Васильевна 15.06.2018 840 отл. С отличием

131 Николашин Дмитрий
18.06.2018 1034 отл.Андреевич

132 Нурмухаметов Даниил
18.06.2018 713 хор.Эдуардович

133 Оверин Сергей Андреевич 27.06.2018 928 отл.
134 Оноприенков Егор Игоревич 22.06.2018 894 отл.
135 Осипов Егор Олегович 20.06.2018 1051 отл.
136 Павлов Глеб Вячеславович 15.06.2018 699 отл. Украина

137 Поляков Александр
28.06.2018 936 отл.Владимирович

138 Померанцева Валерия
21.06.2018 883 удовл.Вячеславовна

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

139 Попова Алевтина Дмитриевна 14.06.2018 692 отл.

140 Прозоров Валерий Сергеевич 25.06.2018 907 хор.

141 Раду Николай 14.06.2018 694
Молдова,

хор. республика

142 Рафикова Кадрия Талгатовна 19.06.2018 867 отл.

143 Рахматулло Ризо 28.06.2018 939 удовл.

144 Рогожин Алексей Юрьевич 19.06.2018 538 отл.

145 Русова Анна Дмитриевна 19.06.2018 1042 хор. Украина

146
Рыжаков Владислав

20.06.2018 1053Валерьевич
удовл.

147 Рындин Антон 28.06.2018 969
Владиславович

хор.

148 Рявкин Михаил Алексеевич 27.06.2018 922 хор.

149 Савинкина Елена Юрьевна 28.06.2018 970 удовл.

150
Самонин Дмитрий

27.06.2018 930 хор.

~'""
Анатольевич
Сарычев Сергей

151 Владимирович 19.06.2018 864 удовл.

152
Светлорусова Анастасия 15.06.2018 697 отл. С отличием
Михайловна

153 Свешников Евгений 27.06.2018 924
Александрович

хор.

154 Селиванова Ольга Сергеевна 21.06.2018 959 отл.

155 Семенов Семен Меружанович 19.06.2018 863 хор.

156
Сергеева Анастасия 25.06.2018 906 отл.
Дмитриевна

157 Сибиркина Анастасия 26.06.2018 914 отл.
Александровна

158
Скобцова Анастасия 14.06.2018 828
Андреевна

хор.

'~59
Солдатов Андрей 20.06.2018 1050 отл.
Александрович

160 Соломатина Мария Ивановна 25.06.2018 899 хор.

161 Сорокин Егор Андреевич 29.06.2018 948 хор.

162
Стекольников Николай 21.06.2018 964 отл.
Владимирович

163 Сычев Константин Денисович 29.06.2018 952 отл.

164
Табакова Александра 15.06.2018 839 отл. С отличием
Андреевна

165 Тарасов Павел Янович 19.06.2018 857 отл.

166
Терещенко Даниил 21.06.2018 1058 отл.
Николаевич

167
Тимошенко Екатерина 18.06.2018 851 отл.
Александровна

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

168
Ткешелашвили Гиоргий

22.06.2018 1067 удовл.Варламович

169 Томаев Тамерлан Казбекович 18.06.2018 848 удовл.

170 ТошичЖарко 28.06.2018 935 хор. Сербия

171 Улямаев Артур Салаватович 21.06.2018 958 отл.

172 Урмеева Алина Робертовна 18.06.2018 845 отл. С отличием

173 Ухалова Алина Алексеевна 20.06.2018 872 хор.

174 Фатихова Алина Азатовна 29.06.2018 950 отл.

175 Федоренко Никита Ильич 19.06.2018 859 хор.

176 Федюрко Роман Игоревич 19.06.2018 545 хор.

177
Филимонов Иван

29.06.2018 949
Александрович

хор.

178
Филиппов Филипп

19.06.2018 1038
Алексеевич

хор.

179 Финошина Надежда
21.06.2018 960Владимировна отл.

~"'80 Фоменко Виталий
19.06.2018 546

Николаевич
хор.

181
Функ Александра

20.06.2018 877 хор.
Александровна

182
Халидов Джабраил

27.06.2018 929 хор.
Абдулхамидович

183 Ханнанова Дарья Раисовна 19.06.2018 541 отл.

184 Хилько Игорь Игоревич 22.06.2018 891 отл.

185
Хмелевской Никита 19.06.2018 1045
Андреевич

хор.

186 Хроменок Никита Вадимович 14.06.2018 695 отл.

187 Чабров Никита Алексеевич 28.06.2018 968 хор.

188
Чернявский Владислав

26.06.2018 918 отл.
Александрович

'lll1Ioб9 Чуванова Дарья Геннадьевна 19.06.2018 1039 отл.

190
Чупров Андрей

18.06.2018 716 хор.
Александрович

191 Шакин Михаил Михайлович 14.06.2018 689 хор.

192
Шальнева Маргарита 14.06.2018 832 отл.
Евгеньевна

193 Шарышев Андрей Вадимович 15.06.2018 702 хор.

194 Шилова Елена Валерьевна 20.06.2016 552 хор.

195
Шошева Маргарита 19.06.2018 539 отл. С отличием Казахстан
Александровна

196 Шубин Дмитрий Павлович 19.06.2018 544 отл.

197
Шумилова Алиса 19.06.2018 865 отл.
Александровна

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

198
Щетинин Роман 19.06.2018 858 хор.
Александрович

199 Эртуев Аслан Рашидович 14.06.2018 824 хор.

200 Ю Кван Бок 19.06.2018 1036 хор.

201
Юрченко Анастасия 15.06.2018 698 хор.
Игоревна

202 Ялунин Егор Геннадьевич 14.06.2018 827 отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических лиц
N2 Фамилия, имя, отчество

Дата N2 Оценка
Диплом об образовании Примечание

п/п протокола протокола и о квалиФикации с
1 Артенян Тарон Робертович 14.06.2018 826 хор.

2
Афенкин Алексей 20.06.2018 874 хор.
Максимович

3 Белашук Евгений Олегович 20.06.2018 1056 отл.

4 Билька Антон Александрович 19.06.2018 1044 удовл.
'•..

5
Бугаева Ирина

18.06.2018 856 хор.Александровна
6 Буцкий Евгений Олегович 22.06.2018 889 хор.

7
Волынников Александр

27.06.2018 1069 хор.Сергеевич

8
Воронцова Елизавета

26.06.2018 911Эдvаuдовна отл.

9 Грибакин Даниил Андреевич 18.06.2018 715 удовл.

10 Гуляк Иван Юрьевич 21.06.2018 962 удовл.

11
Жарков Дмитрий

21.06.2018 885Александрович хор.

12
Жданов Александр

18.06.2018 847Александрович отл.

13 Жианшин Самат Равилевич 29.06.2018 944 хор.
14 Казарян Геворк Акопович 28.06.2018 937 хор.

" Кантемиров Алибек~5 Таймуразович 22.06.2018 890 хор.

16 Ковалев Владимир Павлович 15.06.2018 843 удовл.

17
Кочетков Максим

19.06.2018Александрович 547 хор.

18 Кунтыш Иван Михайлович 28.06.2018 966 хор.

19 Лапшин Илья Алексеевич 19.06.2018 861 хор.

20 Матризаев Мурад
20.06.2018 551 ТуркменияДжуманиязович удовл.

21 Музакаев Хусейн Геланиевич 21.06.2018 882 удовл.

22 Мухин Андрей Валерьевич 14.06.2018 688 отл.

23 Оганнисян Степан Рубенович 15.06.2018 837 удовл. Армения

24 Первов Дмитрий Юрьевич 22.06.2018 893 хор.

Исполнитель: Большакова П.В. Телефон: 31-40

25 Рифки Линда 22.06.2018 1066 хор. Марокко

26
Сафарян Владимир 20.06.2018 869 хор.
Альбертович

27
Сикиру Оламилекан 20.06.2018 550 хор. Нигерия
Бабатунде

28 Сокрута Александр Олегович 27.06.2018 920 отл.

29 Туласынов Борис Васильевич 26.06.2018 916 хор.

30
Унгуряну Михаил 25.06.2018 898 удовл.
Михайлович

31
Фадеев Владислав 15.06.2018 842 удовл.
Витальевич

32 Хададов Шахбан Курбанович 14.06.2018 825 хор.

33 Хасанов Шамиль Илюсович 20.06.2018 873 отл.

34 Хассаснах Самер Р. М. 20.06.2018 553
Палестина,

удовл. государство

35 Хобот Эдуард Игоревич 19.06.2018 860 удовл.

\.~36 Хомяков Владислав 18.06.2018 853 удовл.
Сергеевич

37 Хутежев Алим Хасанбиевич 25.06.2018 903 удовл.

38 Шугуров Егор Николаевич 21.06.2018 1060 хор.

39
Эльбяков Димитрий 19.06.2018 1040 удовл.
Леонидович

40 Юдина Арина Сергеевна 14.06.2018 831 хор. Украина

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР C7~~~?-="""?==-:::~~==-~----'-А-.-А-.В-О-Л-~-О-В

Проект приказа вносит:

~иректор ПСА

« » 20

Исполнитель: Большакова П.В.

Н.Д. Чередниченко

Телефон: 31-40

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009